
ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE 

“MARIE CURIE – CARLO LEVI” 

Sede ‘Marie Curie’: Parco Dalla Chiesa, via Torino 9 - 10093 COLLEGNO – Tel. 011 40.46.935 /   Fax 011 40.37.987 

Sezione Staccata ‘Carlo Levi’: via Madonna de La Salette 29 – 10146 TORINO - Tel. 011 72.83.51 / 011 72.46.48 - Fax 011 72.47.74 
E-mail: tois067002@istruzione.it - Codice físcale: 95628490013 

 

 

   

 

 

Det. n. 126 

Prot. n. 8986/2019      Collegno, 1° ottobre 2019 

 

 
Oggetto: Aggiudicazione provvisoria ore di assistenza specialistica a.s. 2019/2020 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA la determina n. 110 prot. n. 7886/2019 del 10 settembre 2019 relativa all’avvio delle seguenti procedure di consultazione 

di almeno cinque operatori economici per l’affidamento di 2138 ore (assistenza specialista 1996 ore, supervisione 56 ore, e 

operatore socio – sanitario 142 ore), delle quali  

a) una prima procedura concernente le ore di assistenza specialistica e di supervisione riferibili al progetto ‘Superiamoci’ 

(970 + 56 ore di supervisione) – CIG ZD229ACE49;  

b) una seconda procedura concernente le restanti ore di assistenza specialistica (1026 ore) CIG Z1B29ACDFC; 

c) una terza procedura concernente 142 ore di operatore socio – sanitario (OOS) – CIG Z1429B3AE4. 

 

VISTE le lettere di invito prot. n. 8062/2019, 8064/2019, 8065/2019, 8066/2019, 8067/2019, 8069/2019, 8073/2019, 8075/2019 

del 12 settembre 2019, con le quali sono state invitati 8 operatori economici a partecipare alla procedura per il servizio di 

assistenza specialistica per allievi disabili, a.s. 2019/2020 (1026 ore);  

VISTA la determina n. 118 prot. n. 8729/2019 del 26 settembre 2019 con la quale è stata nominata la Commissione per la 

valutazione delle offerte di cui alle suddette lettere di invito; 

 

VISTO il verbale del 30/09/2019  prot. n. 8932/2019 della Commissione giudicatrice di valutazione delle offerte di cui alle 

suddette lettere di invito; 

 

VISTO il D.I. 129/2018 del 28 agosto 2018 (“Regolamento recante istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile 

delle istituzioni scolastiche”); 

 

VISTO il D. Lgsl. 50/2016; 

 

DETERMINA 

 

di approvare la graduatoria provvisoria e la proposta di aggiudicazione formulata dalla Commissione come di seguito specificate:  

 

 

Graduatoria 

 

Profilo 1: h. 170/ a.s. [parametrato su 34 settimane di scuola] 

 

 NOMINATIVO PUNTEGGIO 

ATTRIBUITO 

cooperativa 

1 LODONE Chiara Punti 81.00     IL MARGINE 

 

Profilo 2: h. 170/ a.s. [parametrato su 34 settimane di scuola] 

 



ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE 

“MARIE CURIE – CARLO LEVI” 

Sede ‘Marie Curie’: Parco Dalla Chiesa, via Torino 9 - 10093 COLLEGNO – Tel. 011 40.46.935 /   Fax 011 40.37.987 

Sezione Staccata ‘Carlo Levi’: via Madonna de La Salette 29 – 10146 TORINO - Tel. 011 72.83.51 / 011 72.46.48 - Fax 011 72.47.74 
E-mail: tois067002@istruzione.it - Codice físcale: 95628490013 

 

 

   

 

 

 NOMINATIVO PUNTEGGIO 

ATTRIBUITO 

cooperativa 

1 PITTAU Stefano Punti 71.00     IL MARGINE 

 

 

Profilo 3: h. 136/ a.s. [parametrato su 34 settimane di scuola] 

 

 NOMINATIVO PUNTEGGIO 

ATTRIBUITO 

cooperativa 

1 PITTAU Stefano Punti 71.00     IL MARGINE 

 

Profilo 4: 100 ore / a.s. di assistenza specialistica [parametrato su 34 settimane di scuola] 

 

 NOMINATIVO PUNTEGGIO 

ATTRIBUITO 

cooperativa 

1 PITTAU Stefano Punti 71.00     IL MARGINE 

 

 

Profilo 5: 200 ore / a.s. di assistenza specialistica [parametrato su 34 settimane di scuola] 

 

 

 NOMINATIVO PUNTEGGIO 

ATTRIBUITO 

cooperativa 

1 LODONE Chiara Punti 81.00     IL MARGINE 

 

Profilo 6: 100 + 80 +70 ore / a.s. di assistenza specialistica [parametrato su 34 settimane di scuola] 

 

N° d’ordine NOMINATIVO PUNTEGGIO 

ATTRIBUITO 

cooperativa 

1 OSTORERO Nicole Punti 75.00 L’ARCOBALENO 

2 DI GIORGI Michela Punti 68.00 L’ARCOBALENO 

3 DANIELI Erica Punti 59.00 L’ARCOBALENO 

 

 

 

Proposta di aggiudicazione 



ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE 

“MARIE CURIE – CARLO LEVI” 

Sede ‘Marie Curie’: Parco Dalla Chiesa, via Torino 9 - 10093 COLLEGNO – Tel. 011 40.46.935 /   Fax 011 40.37.987 

Sezione Staccata ‘Carlo Levi’: via Madonna de La Salette 29 – 10146 TORINO - Tel. 011 72.83.51 / 011 72.46.48 - Fax 011 72.47.74 
E-mail: tois067002@istruzione.it - Codice físcale: 95628490013 

 

 

   

 

 

 

profilo 1: 170 ore / a.s. di assistenza specialistica  [parametrato su 34 settimane di scuola]: Lodone Chiara 

profilo 2: 170 ore / a.s. di assistenza specialistica [parametrato su 34 settimane di scuola]:  Pittau Stefano 

 

profilo 3: 136 ore / a.s. di assistenza specialistica [parametrato su 34 settimane di scuola]: Pittau Stefano 

profilo 4: 100 ore / a.s. di assistenza specialistica [parametrato su 34 settimane di scuola]: Pittau Stefano 

profilo 5: 200 ore / a.s. di assistenza specialistica [parametrato su 34 settimane di scuola]: Lodone Chiara 

profilo 6: 100 ore / a.s. di assistenza specialistica [parametrato su 34 settimane di scuola]: Ostorero Nicole 

profilo 6: 80 ore / a.s. di assistenza specialistica [parametrato su 34 settimane di scuola]:  Di Giorgi Michela 

profilo 6: 70 ore / a.s. di assistenza specialistica [parametrato su 34 settimane di scuola]:  Danieli Erica 

 

Avverso il presente provvedimento – pubblicato in data odierna nell’Albo on line dell’Istituto – è ammesso reclamo, da presentare 

al Dirigente Scolastico, entro lunedì 7 ottobre 2019. Trascorso detto termine, la graduatoria diventerà definitiva. 

 

Il Dirigente Scolastico 

            Andrea Giuseppe Piazza 


		2019-10-01T14:46:04+0200
	Documento informatico firmato digitalmente da ANDREA GIUSEPPE PIAZZA ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate




